

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبزدلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و چهارم

پنجشنبه، ۲۴ بهمن ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزدلان

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

گاندوها استارت زدند

خرید هوشندانه زمستانی حسابی درخشید

ای جان به سروش

در ستایش شماره ۲۰ سپاهان

رویای طلایی ۲ منتشر شد

نمره پیست کلاسو...



قاسم محروم نیست



پس از استعلام مسئولان ذوب آهن مشخص شد که قاسم حدادی فر مشکلی برای بازی با استقلال ندارد. قاسم حدادی فر کاپیتان ذوب آهن یکی از بهترین بازیکنان این تیم در نیم فصل دوم بوده است. کاپیتانی که نبودش در جدال با تراکتور احساس شد و در نهایت شکست تلخی برای نماینده اصفهان به دست آمد. اما حدادی فر در جدال با صنعت نفت هنگام خروج از زمین با کارت زرد جریمه شد و همان لحظه گزارشگر بازی اعلام کرد که او چهار کارته شده و بازی با استقلال را از دست داده است. به همین دلیل از مسئولان باشگاه ذوب آهن استعلامی انجام دادیم و آن‌ها اعلام کردند که حدادی فر برای بازی با استقلال مشکلی ندارد و می‌تواند تیمش را در این مسابقه سخت همراهی کند. موضوعی که سازمان لیگ هم آن را تایید کرد و به این ترتیب کاپیتان ذوب آهن در ورزشگاه آزادی به میدان می‌رود.



در ستایش شماره ۲۰ سپاهان نمره بیست کلاسو...



محمد محبی در اولین نمایش آسیایی اش مقابل العین، خطری دایمی برای مدافعان و دروازه بان تیم حریف بود و با ثبت گل اول، نقش مهمی در رسیدن تیمش به صدر جدول گروه چهارم مسابقات داشت؛ جایی که تیم های السد قطر و النصر عربستان در دیگر دیدار گروه به تساوی ۲ بر ۲ دست یافتند تا در روز اول رقابت های لیگ قهرمانان آسیا همه چیز بر وفق مراد سپاهان و ستاره های جوان و باتجربه اش پیش رفته باشد.

محمد محبی هر چقدر در بازی های تیم امید دیده نشد، در ترکیب سپاهان می درخشد و در دیدار برابر العین به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. سپاهان در بازی اول خود در امارات به مصاف العین امارات رفت و موفق شد قهرمان سابق آسیا را با ۴ گل در هم بکوبد تا گام اول را در گروه سخت آسیا محکم بردارد. در روزی که همه بازیکنان سپاهان عملکرد خوبی داشتند، این محمد محبی ۲۰ ساله بود که خودش را به عنوان بهترین بازیکن و بالاتر از ستاره های گران قیمت سپاهان و تیم العین معرفی کرد؛ بازیکنی که هیچ شباهتی به محمد محبی تیم امید ایران ندارد و همچنان مهره ای کلیدی برای سپاهان به شمار می رود. طلایی پوشان اصفهانی در شرایطی موفق شدند، برای اولین بار تیم العین را در هفتمین مصاف رودرویی دو تیم شکست دهند، که محبی خودش با جایگیری مناسب گل اول بازی را ثبت کرد. جوان مستعد سپاهانی ها سپس با شروع نیمه دوم و با ایجاد فشار روی خط دفاع العین، زمینه ساز اشتباه مرگبار مدافع العین و گل استنلی کی روش شد و روی گل سوم نیز تاثیر مستقیمی گذاشت.

رویای طلایی ۳ منتشر شد



کلیپ رویای طلایی ۳ به کارگردانی امیرحسین رضی منتشر شد. این کارگردان خوش ذوق پس از انتشار کلیپ های رویای طلایی یک و دو این بار با سومین اثر که با این نام از سوی واحد مستند سازی روابط عمومی باشگاه منتشر کرد خبر ساز شد و توانست در فضای مجازی رضایت مخاطبان را از این کار جدید بر انگیزد. محمد محبی، کی روش استنلی و پیام نیازمند از نقش آفرینان شاخص این کلیپ هستند که در ماجرای جالب توجه در رویای یک نونهال هوادار سپاهان ظاهر میشوند. اگر تاکنون این اثر را ندیده اید تماشای آن را از دست ندهید.

تصاویری از جشن بزرگ مرز پر گهر که به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در مجموعه فرهنگی ورزشی ۲۲ بهمن، و سالن بزرگ کوثر به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه پنج اصفهان برگزار گردید.



گاندوها استارت زدند



ذوب آهن اصفهان برای بازی با استقلال تمرینات خود را شروع کرد و آماده این جدال سخت می شود.

ذوبی های اصفهان بعد از سه روز استراحت تمرینات خود را برای بازی با استقلال آغاز کردند. میو دراک رادلوویچ بعد از کسب پیروزی برابر صنعت نفت آبادان تمرینات تیم را به دلیل فاصله زمانی برای دیدار با استقلال تعطیل کرد.

اما با گذشت این زمان آن ها دیروز تمرینات خود را در ورزشگاه ملت آغاز کردند و آماده جدال با استقلال می شوند. مهران درخشان مهر یکی از مصدومان ذوب آهن بود که پس از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت به تمرینات اضافه شده و برای جدال با شاگردان فرهاد مجیدی مشکلی ندارد. ذوب آهن و استقلال ۴ اسفند در ورزشگاه آزادی برابر یکدیگر قرار می گیرند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

سعید فوق العاده بود



کادر فنی سپاهان بخش راست خط دفاعی العین را هدف حملات خود قرار داده بود و محمد محبی و سعید آقایی به عنوان دو بازیکن کناری سپاهان در این منطقه از زمین بازدن یک گل و ارسال دو پاس گل و البته مشارکت دائمی در حملات تیم، به خوبی دستورات و انتظارات امیرقلعه نویی را برآورده کردند تا محبی بیش از گذشته خودش را به سرمربی ثابت کرده باشد و سعید آقایی هم پس از پشت سر گذاشتن چند هفته که شرایط مساعدی نداشت، با یک نمایش خوب فنی بار دیگر به تفکرات قلعه نویی باز گردد و بار دیگر خودش را مرد اول طلایی های اصفهانی در پست دفاع چپ کند.

جدایی پیام؟ حتما شوخی میکنید!



این شایعه عجیب در حالی مطرح شده که بازی حساس و تعیین کننده پرسپولیس - سپاهان در هفته بیستم لیگ برتر در پیش است و مطرح کردن موارد این چنینی در آستانه این دیدار می تواند منجر به برهم خوردن تمرکز بازیکن سپاهان شود و مشخص نیست چرا چنین موضوعی در رسانه ها منعکس شده است.

پیروزی پر گل برابر العین، برای مدافع چپ سپاهانی شیرینی بیشتری از سایر هم تیمی هایش داشت.

مدافع چپ سپاهان در پنجره زمستانی قصد جدایی داشت و حتی با بازیکنان و کادر فنی تیم هم خداحافظی کرده و به همین دلیل بخشی از تمرینات سپاهان در تعطیلات زمستانی را از دست داد و این اتفاق همزمان شد با خرید مهدی ترکمان که با درخشش در سمت چپ خط دفاعی پارس جنوبی جم نظر قلعه نویی را جلب کرده بود. مدافع ۲۴ ساله سپاهان که به تازگی سالروز تولدش را پشت سر گذاشته، اگر چه در دیدار برابر ماشین سازی به میدان رفت ولی در دو بازی برابر فولادخوزستان و نفت مسجد سلیمان روی نیمکت نشست تا شرایط دشواری را تجربه کند.

پیش از دیدار برابر العین خیلی از کارشناسان شانس حضور شایان مصلح در پست دفاع چپ را با توجه به دو بازی آخر سپاهان بیشتر می دانستند، اما به یکباره سرمربی سپاهان دست به ایجاد تغییراتی در ترکیب نفرات تیم خود زد و مرتضی منصوری و سعید آقایی که مدافعین بدون جایگزین سپاهان در شروع فصل به شمار می رفتند، بار دیگر پس از مدت ها وظیفه حراست از کانال های کناری سپاهان را عهده دار شدند.

علیرضا بیرانوند، گلر ملی پوش پرسپولیس که چند سالی است صحبت از لژیونر شدن او مطرح شده، در نهایت با عقد قراردادی تابستان پیش روز جمع سرخپوشان جدا شده و به تیمی در لیگ بلژیکی پیوندد.

در هفته های اخیر صحبت هایی در مورد گزینه های جانشینی بیرانوند مطرح شده ولی اینطور که به نظر می رسد سرخپوشان قصد دارند با میدان دادن به رادوشوویچ و جذب یک گلر مطمئن برای نیمکت او فصل آینده را سپری کنند و جذب یک گلر مطرح در دستور کار سرخپوشان نیست.

با این وجود یکی از رسانه های ورزشی در مطلبی عجیب مدعی شد که پرسپولیس به دنبال جذب نیازمند از سپاهان است و گلر طلایی پوشان به دلیل مذاکره با این باشگاه زیر بار تمدید قرارداد نمی رود.

این خبر در حالی منتشر شده که نیازمند ابتدای فصل جاری با حضور در دفتر باشگاه سپاهان قراردادش را یک فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرده و فصل آینده هم در این تیم حضور خواهد داشت و جدایی او در این مقطع منوط به دریافت رضایت نامه از باشگاه اصفهانی است.

خرید هوشمندانه زمستانی حسابی درخشید
ای جان به سروش

بدون شک می توان از خرید هوشمندانه زمستانی سپاهانی ها به عنوان بهترین بازیکن این تیم در هزاع بن زاید نام برد، بازیکنی که آخرین تکه گم شده پازل ژنرال در نصف جهان بود.

طلسم دودهمه ای سپاهان مقابل العین امارات در حالی شکست که زردها با درخششی مثال زدنی سکوهای هزاع بن زاید را روی سر بنفش پوشان آوار کردند تا سنگین ترین باخت این تیم مطرح و پرافتخار مقابل نماینده های ایران رقم بخورد.

برتری ۴-۰ سپاهان مقابل العین نه تنها حسرت برد در امارات را برای طرفداران سپاهان بعد از سه شکست و سه تساوی در تاریخ لیگ قهرمانان به پایان رساند بلکه توفانی ترین شروع تاریخ باشگاه اصفهانی آن هم در گروه مرگ را رقم زد تا قلعه نویی و شاگردانش با روحیه مثال زدنی آماده رویارویی با دو مدعی دیگر این گروه باشند در این بین اما باید از سروش رفیعی به عنوان ستاره بی چون و چرای زردها در ورزشگاه هزاع بن زاید نام برد، بازیکنی که هم گل زد هم در جریان بازی تاثیر گذاری شگرفی در برنامه های تاکتیکی امیرقلعه نویی و تیمش داشت. خرید زمستانی زردها از شهر خودرو به نظر همان مهره گم شده در پازل تاکتیکی ژنرال بود که با ورودش رنگ و بوی دیگری به سپاهان داده است.

بسیاری از طرفداران اصفهانی از حالا می توانند او را به عنوان جانشین خلف کاپیتان محرم در میانه میدان تیم شان قلمداد کنند، بازیکنی که همان نقش نوید کیای روی اوج را برای زردها می تواند اجرا کند و بازی های ابتدایی او این نوید را به سپاهانی ها داده تا روزهای طلایی تری برای نصف جهان رقم بزنند.